
ZARZĄDZENIE NR 35/2011 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie  

z dnia 16 grudnia 2011 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Głogowie 

 

 

Na podstawie art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeksu pracy (Dz. U. Nr 21, poz. 94 
ze zm.). zarządza się, co następuje : 

§ 1 

W Regulaminie wynagradzania pracowników Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Głogowie wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2 

Zmienia się treść § 4 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: „Wysokość miesięcznych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli akademickich reguluje rozporządzenie ministra 
właściwego do spraw szkolnictwa wyższego”. 

§ 3 

Zmienia się treść § 6 ust. 4, który otrzymuje brzmienie: „Zaszeregowanie pracowników 
do określonej kategorii dokonuje Rektor Uczelni w porozumieniu z bezpośrednim 
przełożonym pracownika na podstawie zakładowego taryfikatora kwalifikacyjnego”. 

§ 4 

Zmienia się treść § 6 ust. 7„ Indywidualne decyzje zwalniające od wymagań kwalifikacyjnych 
w zakresie poziomu wykształcenia, stażu pracy oraz kategorii zaszeregowania podejmuje 
Rektor Uczelni w porozumieniu z bezpośrednim  przełożonym” 

§ 5 

Zmienia się treść § 19, który otrzymuje brzmienie: „Wszelkie zmiany Regulaminu 
wynagradzania dokonywane są w formie pisemnej i wchodzą w życie po upływie 14 dni od 
dnia podania do wiadomości pracownikom poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
znajdującej się na parterze budynku „A” w siedzibie Uczelni”. 

 

 



§ 6 

Zmienia się treść załącznika Nr 1 do Regulaminu wynagradzania pracowników Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie w ten sposób, że dotychczasowa tabelę stanowisk, 
kategorii zaszeregowania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników administracji, naukowo-
technicznych i obsługi zastępuje się tabelą, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 7 

Zmienia się treść załącznika Nr 2 do Regulaminu wynagradzania pracowników Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie w ten sposób, że dotychczasowa tabelę stanowisk, 
kategorii zaszeregowania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników bibliotecznych oraz 
pracowników dokumentacji i informacji naukowej zastępuje się tabelą, która stanowi 
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z zastrzeżeniem, że w/w zmiany do 
Regulaminu wynagradzania pracowników Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Głogowie wchodzą w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 
pracowników. 

 

 

 

 

 

 

 


